REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/17/2021

ESTADO No. 091

Radicacién

76520400300720210000500

76520400300720210018600

76520400300720210018700

76520400300720210018800

Numero de registros:4

Clase de Proceso

Verbal

Sucesion

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Demandante

JOANNA ALEXANDRA
RODRIGUEZ TAMAYO

ANGELICA MARIA MARQUEZ
VELASCO

FONDO NACIONAL DEL
AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

COPROCENVA COOPERATIVA
DE AHORRO Y CREDITO

Demandado

MEDIDAS PREVIAS

CARLOS ALBERTO GONZALEZ
VELASCO

LORENA QUELAL MUROZ

DEYANIRA TENORIO
RODRIGUEZ

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. GLOSA CONTESTACION Y

COMUNICACIONES; ORDENA PRESTAR CAUCION;

RECONOCE PERSONERIA.
Auto Declara Abierto Radicado Sucesiéon OBS. -- Sin

Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

13/08/2021

Folio

284

20

18

44

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/17/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



