

REPUBLICA DE COLOMBIA

**Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira**

**LISTADO DE ESTADO**

**Informe de estados correspondiente a:08/17/2021**

**ESTADO No. 091**

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720210000500	Verbal	JOANNA ALEXANDRA RODRIGUEZ TAMAYO	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. GLOSA CONTESTACIÓN Y COMUNICACIONES; ORDENA PRESTAR CAUCIÓN; RECONOCE PERSONERÍA.	13/08/2021	284	1
76520400300720210018600	Sucesión	ANGELICA MARIA MARQUEZ VELASCO	CARLOS ALBERTO GONZALEZ VELASCO	Auto Declara Abierto Radicado Sucesión OBS. -- Sin Observaciones.	13/08/2021	20	1
76520400300720210018700	Ejecutivo con título hipotecario	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	LORENA QUELAL MUÑOZ	Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.	13/08/2021	18	1
76520400300720210018800	Ejecutivo con título hipotecario	COPROCENVA COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO	DEYANIRA TENORIO RODRÍGUEZ	Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.	13/08/2021	44	1

Numero de registros:4

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/17/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

**ARBEY CALDAS DOMINGUEZ**

Secretario